ATTURAS – nav,  

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Graudiņi”, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

Nr. 54960040200, kas sastāv no vienas  apbūvētas zemes vienības 0,66 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54960040200, nosacīto cenu 5400 EUR (pieci tūkstoši četri simti 

eiro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Graudiņi”, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr. 54960040200, par 

apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes

[...]

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Tomsona iela 19, Nākotne, Glūdas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra numurs 54520040179, kas sastāv no vienas apbūvētas zemes vienības 

0,2498 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040179, nosacīto cenu 7100 EUR 

(septiņi tūkstoši viens simts eiro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Tomsona 

iela 19, Nākotne, Glūdas pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 54520040179, par 

apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes

[...]

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Upes iela 9, Vecsvirlauka, Jaunsvirlaukas pagasts, 

Jelgavas novads, kadastra numurs 54560060117, kas sastāv no vienas apbūvētas zemes 

vienības 1,2607 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54560060117, nosacīto cenu 6200 

EUR (seši tūkstoši divi simti eiro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Upes iela 

9, Vecsvirlauka, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 

54560060117, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes

[...]

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ziedkalnes iela 27, Ziedkalne, Vilces pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra numurs 54900010101, kas sastāv no vienas apbūvētas zemes vienības 

1,22 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900010101, nosacīto cenu 6500 EUR (seši 

tūkstoši pieci simti eiro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

Ziedkalnes iela 27, Ziedkalne, Vilces pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 

54900010101 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes

[...]

Atsavināt nekustamo īpašumu “Lielgraši”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54310020627, kas sastāv no vienas zemes vienības 11,11 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020631, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 21500 EUR (divdesmit viens tūkstotis pieci simti  eiro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mazgraši, Kalnciema pagasts) 

ZIŅO: U.Caune 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Anna Katrīna Vagale, Baiba Atmane, Dainis Liepiņš, Dina